ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001011
PLANO DE BENEFICIOS SPRINGER

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: MAI-2025

VALOR DI:

Quantidade

RS 174.656.797

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

47,64%
2,13%
0,00%
0,10%
3,27%

43,14%

-0,11%
0,51%
0,16%
0,00%
0,38%
0,99%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
-0,03%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,12%
1,13%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

5.002
3.162

185
7.304
89.280

863
259

988

2.044.493

171.504.124
83.200.833
3.719.486

166.149
5.714.516
75.344.307

(195.274)
889.578
276.659

665.132
1.722.738

2. Renda Variavel 1,23% 2.153.272

(52.371)

16.812

208.184
1.980.647

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,57% 999.401
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




